
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 63

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:16:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2017

N° do Processo: 21

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/03/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/03/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/03/2017 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de Locação de 02 (dois) Veículos “Tipo Van”
com 01 (uma) Carreta de Apoio Cada e a 01 (uma) Máquina Escavadeira Hidráulica “PC-140”,
Resumo:
Locação de 02 (dois) Veículos “Tipo Van” com 01 (uma) Carreata de Apoio Cada e a 01 (uma)
Máquina Escavadeira Hidráulica “PC-140”,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/04/2017 00:00:00 Contrato 049/2017 - ERALDO BACELAR SOARES JUNIOR Baixar

04/04/2017 00:00:00 Contrato 048/2017 - EJM COMÉRCIO E ESPORTES LTD... Baixar

04/04/2017 00:00:00 Contrato 047/2017 - AT & WP´COMERCIAL LTDA. EPP. Baixar

25/03/2017 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Imprensa Oficial... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/63/pcontratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servicos-de-locacao-de-02-dois-veiculos-tipo-van-com-01-uma-carreta-de-apoio-cada-e-a-01-uma-maquina-escavadeira-hidraulica-pc-140p/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a02fe814266f1409eb1b959848d388e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b3e48ad39f81f5114d540600c1b1257.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/596d6c2883d1b4fb4341a89e2938cec3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/787b5e98467b2b86dbaba2c8f79d0484.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/03/2017 00:00:00 Termo de Homologação do Pregão Presencial 021/2... Baixar

17/03/2017 00:00:00 Ata Pregão Presencial 021/2017 Baixar

03/03/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão Presencial 021/2017 - Jor... Baixar

03/03/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão Presencial 021/2017 - Diá... Baixar

02/03/2017 00:00:00 Edital Pregão Presencial 021/2017 - Locação de ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68545796631478d21c8120748e56700a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/024b5cfaaa9129f1edd7fde00a3d6e03.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ae715911723d310a503add14946aeb1.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0cd62b67c699004625c37fbf52613c74.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88a0a2bd10222f82133e20058c9c7810.pdf

